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I perioden er det gjennomført 7 styremøter og 4 medlemsmøter, 2 av disse med besøk fra Troms AP. 

Antall medlemmer er 41 

Siden dette har vært et år med kommunevalg har det meste av aktiviteten dreid seg rundt 
planlegging og gjennomføring av valgkamp, og arbeid i forbindelse med etablering av nytt 
kommunestyre. 

 

Vi hadde planlagt å besøke alle husstander i kommunen i forbindelse med valget. Målet ble nesten 
oppfylt. Spesielt august og først i september hadde vi flere stand i kommunen og fikk besøkt både 
institusjoner husstander med roser og program. 

Før valget var vi veldig optimistisk med tanke på oppslutning. I Karlsøy kommune hadde antallet 
avgitte stemmer økt med 10 %, men for vår del ble fikk vi kun 16.8 %. Skuffelsen var stor. 

På styremøte i juni ble det valgt et forhandlingsutvalg bestående av styreleder, ordførerkandidat og 
styrets sekretær. Før valget hadde vi gått i samtaler med SV med tanke på et eventuelt samarbeid. 
Etter valget ble vi sammen med SV, invitert til samtaler av valgets 2 vinnere Senterpartiet og Karlsøy 
Fellesliste. I samtale med SP viste de klart at de var lite interessert i en felles politikk, men ønsket vår 
støtte til å gå for deres 2.kandidat som ordfører. Dette gikk ikke vi med på, de trakk seg da fra 
samtalene. I møte med Felleslista var det et ønske om å utvikle et felles styringsdokument for neste 4 
års periode.  

Vi brukte mye tid på å utarbeide samarbeidsplattformen, og alle 3 partiene presenterte dokumentet 
for sine medlemmer. Vi hadde styremøte og medlemsmøte for å behandle saken. I styremøte var det 
et flertall på 9 mot 2 for å anbefale å vedta avtalen. I medlemsmøte ble flertallet på 17 mot 12 for å 
godkjenne avtalen. 

Vår ordførerkandidat trakk seg fra å være varaordfører rett før siste forhandlingsmøte med 
begrunnelse av at Felleslista er ei upolitisk liste. 



Når avtalen nå var godkjent av styret og medlemmene kunngjorde ordførerkandidaten offentlig at 
han ikke ville delta i dette samarbeidet. Han ville ikke ha oppgaven som varaordfører. Noe som 
medførte at SV fikk denne posisjonen. 

I perioden mellom godkjenning av avtalen og konstituerende kommunestyremøte hadde vi møter for 
å velge kandidater til formannskap, råd og utvalg. I disse møtene møtte ordførerkandidaten og 
uttrykte lojalitet til vedtakene. Det resulterte i at styre og medlemmer ga tillit slik at han ble valgt inn 
i formannskapet. 

Ved konstituerende kommunestyremøte gikk han mot vedtak i partiet og stemte for seg selv som 
ordfører. 

AP tok umiddelbart fatt i det og fikk stoppet videre valg der han var innstilt. Saken ble meldt videre til 
Troms AP, som ga råd i saken. I tillegg ble vi kjent med at han drev aktiv påvirkning av andre 
kommunestyremedlemmer for å samle nok stemmer for å få seg selv valgt til ordfører. Alt dette 
bryter med partiets vedtekter. Han ble anbefalt av Troms AP å melde seg ut av partiet. Noe han tok 
til etterretning. Styret synes hele saken er veldig beklagelig. I tillegg til å svikte medlemmene har 
denne saken også skapt unødvendig vansker for samarbeidspartene våre. 

Gjennom valgkampen og konstituering av kommunestyret, er det blitt veldig klart at kampen om 
ressursene i kommunen, er mer en øykamp enn en politisk kamp. I en tid da overføringene blir 
knappere og oppgavene flere, stiller det større krav til samarbeid enn noen gang. 

I løpet av høsten har vi hatt tett kontakt med Troms AP. De har veiledet og støttet oss i arbeidet. I 
tillegg har de gjort det klart at vi må arbeide med en ukultur som har preget KAP i flere år. Det er en 
oppgave vi jobber med og vil fortsette å jobbe med.  

Andre saker som har vært behandlet i år er: 

Kvotemeldingen. 

Program Arbeiderpartiet 2021 – 202 

Langsundforbindelsen. 

 

 

 


